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IV. Dic Marfgrafen Otto, Konrad, Heinvid) und Johann diberlaffen dem Kiofter Marienwalde
bagd Dorf Meusborf, am 7. Degember 1297,

Otto, Cunradus, Henricus et Johannes, dei gratia Brandenburgenfes et de
Landisbergk Marchiones, vniverfis Chrilti fidelibus bas literas infpecturis falutem in domino.
Que in rebus humanis finnt, Ideo literis inferuntur, vt gque humana fragilitas din mente non recoli,
ad memoriam reuocel, quando wvelit, et vi factorum feries etiam polleris ficut prefentibus nota fiat.
Nos igitur eifdem de caufis [ubiecta tradimus [criptis publice proteftantes, Quod dilectis nobis fra-
tribus ordinis Ciltercienfis de nemore lancte Marie degenlibus pro octoginta marcis argenti
Brand. villam Meufldorff vendidimus, que in agris et merica limul fexaginla quatuor manfos con-
tinebit. Donantes eildem fratribus predicte ville tam in agris quam in lignis, aquis, paludibus, pra-
tis, palcuis, pileationibus et aliis omnibus viilitatibus, que in predictis bonis haberi poterun!, omnem
proprietatem Jure perpetuo polfidendam. Volentes hanc noftram venditionem. fiue donationem a
cunctis noltris [uccelsoribus fine heredibus ratam et gratam inuiolabiliter obleruari. Sed ne cuios-
quam [tulta el vana prefumplio hanc audeat vel valeat violare, preflentem paginam (igillorum noftro-
rum forli munimine duximus roborandam. Ceterum vt vndique peruerfis malignandi tollatur occa-
fio, etiam huius facti teltes idonei [ublcribuntur: Fridericus de Eckltedte, Joannes de Ol-
denflit, Romolo, Halso, Zulis et Ludolfus, fratres, dicti de Wedele, Bulso de Coc-
ftede, Joannes de Sydow, Heoricus de Dolsa, Gherardus de Falckenberg, Henri-
cus Mortlin, Joannes Bloc, Blumeco, Theodericus de Hetzdorff, Jacobus de
Wolgaflt, Milites, et Bulso de Cocflede, tunc temporis nofter aduocatus et alii quam plures
fide digni. Actum et datum [upra Grimnitz, Anno domini M°. ducentefimo Nonagelimo [eptimo,
VIL idus decembris, In octava videlicet Sancti Andree Apoltoli, et data per manum domini Joan-
nis de Kleppelshagen, nolire Curie Nolarii et Cappellani.

Yus vem Marienwalber Covinlbuche. Fol. 141, Meuf over Meusvorf war im 16, Jahrhunvert eine witjte Felbuiark.

V. $affo von Wedel fehentt dem Klofter Mariemwalde 10 Hufen in Regenthin fitv feine Auf:
nafme in dpad Grabgewsdlbe ded RKlofters und die Gemeinfhaft aller guten Werke,
am 6. Suli 1305.

Vniverfis Chrifti fidelibus prefens feriptum vifuris Dominus Halso, dictus de Wedele, in
Caltro Dryfen reflidens, (alutem in perpetuum, Cum tefllante feriptura nihil intulerimus in hunc
mundum nec cuiquam hominum fane mentis dubiom, quin etiam nihil de omnibus laboribus, reditibus
ac bonis temporalibus polt hanc vitam deportemus et nihil aliud reperiemus, nifi quod in vlus
pauperum et ad honorem et laudem Dei et omnium fanctorum [uorum el expenfum; Quod nos
fideliter ex divini muneris inflinctu recognoflcimus et perpendimus, in remedium et refrigerium et
falutem anime nollre, vxorum, fliorum et filiarum, palris et matris et omniam amicorum noltrorum
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